

Stærk assistance ApS
Onsholtgårdsvej 7D, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 49 95 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Christian Fosgerau Stærk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stærk assistance ApS
	Onsholtgårdsvej 7D
	8260 Viby J
	CVR-nr.: 38 49 95 99
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Christian Fosgerau Stærk
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Voldbjergvej 16, 2. sal
	8240 Risskov
Modervirksomhed	Border Worlds Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøve virksomhed med psykologisk rådgivning, konsulentarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.637 kr. mod 141.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.418 kr. mod 23.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ejer har forpligtet sig til at støtte driften for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	237.637	141.168
2 Personaleomkostninger	-228.560	-60.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.266	-53.267
Driftsresultat	-44.189	27.535
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.229	-4.178
Årets resultat	-48.418	23.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.357
Disponeret fra overført resultat	-48.418	0
Disponeret i alt	-48.418	23.357

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53.266
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	53.266
	Anlægsaktiver i alt	0	53.266
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.500	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.953	53.083
	Tilgodehavender i alt	181.453	53.083
	Likvide beholdninger	5.522	129.812
	Omsætningsaktiver i alt	186.975	182.895
	Aktiver i alt	186.975	236.161

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-42.839	5.579
Egenkapital i alt	7.161	55.579
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.999	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.154	47.039
Anden gæld	130.661	124.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.814	180.582
 Gældsforpligtelser i alt	179.814	180.582
 Passiver i alt	186.975	236.161

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-17.778	32.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.357	23.357
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.579	55.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.418	-48.418
	50.000	-42.839	7.161

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ejer har forpligtet sig til at støtte driften for det kommende år.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.461	59.725
Andre omkostninger til social sikring	2.083	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.016	641
	228.560	60.366

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.826	1.976
Andre finansielle omkostninger	2.403	2.202
	4.229	4.178

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	159.800	159.800
Kostpris ultimo	159.800	159.800
Af- og nedskrivninger primo	-106.534	-53.267
Årets afskrivninger	-53.266	-53.267
Af- og nedskrivninger ultimo	-159.800	-106.534
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	53.266

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 22 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Border Worlds Holding ApS, CVR-nr. 32310117, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
